
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

02.12.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(2.12.–8.12.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 2. decembris

Līdz 2. decembra plkst. 17.00 notiek pretendentu pieteikumu pieņemšana
apbūves tiesību izsolei trīs Valmieras Industriālajā parkā esošajām
rūpnieciskās apbūves teritorijām 17 ha, 10,2 ha un 7,4 ha platībā. Plašāk
šeit.

Līdz 2. decembrim aicinām balsot par sešpadsmit iedzīvotāju iesniegtajām
līdzdalības budžeta projektu idejām! Plašāk šeit.

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.

Plkst. 17.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā ziepju veidošanas meistarklase Evijas
Skrīveles vadībā. Vietu skaits ierobežots. Papildu informācija un
pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26476670.

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centra Kino zālē ģimenes piedzīvojumu filma “BUM!”.
Ieejas maksa: 3 EUR.

Otrdiena, 3. decembris

Plkst. 16.30 un
17.30

Valmieras bibliotēkā lasīšanas veicināšanas programma “Ķepu diena”
1.-5. klašu skolēniem (dalība ar iepriekšēju pieteikšanos).

Plkst. 18.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā skanēs Valmieras Pārgaujas sākumskolas
Ziemassvētku koncerts.

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Optibet Latvijas – Igaunijas basketbola līgas
spēle starp VALMIERA GLASS VIA un TalTech/ALEXELA (Igaunija)
komandām. Ieejas maksa 3.00 – 5.00 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes
tīmekļvietnē bilesuserviss.lv (komisijas maksa netiek piemērota).

Trešdiena, 4. decembris

Plkst. 10.00-15.00 Valmieras bibliotēkā, Cēsu ielā 4 norisināsies Kickstart digitalizācijas
treniņš, kas palīdzēs saprast, kā digitālās tehnoloģijas var uzlabot
uzņēmējdarbību. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00-15.00 Valmieras tehnikumā, Vadu ielā 3 notiks digitalizācijas pasākums “Pārtikas
ražošanas uzņēmumu pamatdarbības procesu digitalizācija”. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00-19.00 Mazsalacas Jauniešu centrs aicina uz Ziemassvētku dekoru veidošanu no
plkst. 16.00 līdz 19.00. Dalība pasākumos bez maksas visu vecumu
jauniešiem. Aicinām!

https://www.valmierasnovads.lv/investoriem-pieejamas-tris-apbuves-teritorijas-nacionalas-nozimes-valmieras-industrialaja-parka/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-balsot-par-lidzdalibas-budzeta-projektiem/
http://www.bilesuserviss.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kickstart-digitalizacijas-trenins-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/partikas-razosanas-uznemumu-pamatdarbibas-procesu-digitalizacija/


Plkst. 17.00 Rūjienas vidusskolas telpās mācības pieaugušajiem: digitālo pakalpojumu
izmantošana ikdienas dzīves situāciju risināšanā. Plašāk šeit.

Plkst. 17.30 Aicinām interesentus piedalīties vēja elektrostaciju parka “Aloja” ietekmes
uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedriskā apspriešanā, kas norisināsies
Mazsalacas Kultūras centrā. Sanāksmei varēs pieslēgties arī tiešsaistē,
sanāksmes saite vienu darba dienu pirms sanāksmes tiks publicēta vietnē
https://environment.lv/ sadaļā “Aktualitātes”. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00-20.00 Matīšu Tautas namā sarunu un radošo darbnīcu cikla “Cilvēks un daba”
3. nodarbība – puzuru veidošanas darbnīca kopā ar pirtnieci un radošu
personību Ingu Geduševu. Dalības maksa – 10 EUR/pers. Pieteikšanās
noslēgta.

Ceturtdiena, 5. decembris

Plkst. 10.00-12.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā “Lasīšana bērniem kopā ar suni”. Vietu skaits
ierobežots. Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26476670.

Plkst. 14.45 Aicinām uz Ziemassvētku egles iedegšanu Rubenes centrā.

Plkst. 17.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās ar grāmatizdevēju Juri Visocki un
īpašajiem viesiem “Latvijas simboli un leģendas”. Apgāda “Jumava”
grāmatu galds.

Plkst. 17.00 Labklājības ministrija ciešā sadarbībā ar SOS Ģimeņu atbalsta centru “AIRI
vecākiem” īstenos sarunu pēcpusdienu Valmierā, īpaši uzrunājot cilvēkus,
kuri vēl tikai interesējas un izvērtē iespēju kļūt par uzņemošo ģimeni.
Pasākumā tiks uzsvērta ģimenes loma un tiesības katram bērnam augt
ģimenē, kā arī mazināti aizspriedumi par bērniem, kuri palikuši bez vecāku
gādības. Tiekamies daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā “Solis”,
Rīgas ielā 53A, Valmierā. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Strenču pilsētas centra laukumā aicinām uz Ziemassvētku egles
iemirdzēšanās svētkiem. Eglīti iedegsim kopā ar darbīgo rūķu komandu.
Darbosies rūķu gardumu namiņš, kurā varēs cienāties ar karstu kakao un
piparkūkām.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras Viestura vidusskolas zālē ikvienam interesentam skatāma izrāde
bērniem “Astoņi kustoņi”, ko iestudējis skolas Tautas teātris “Sprīdītis”,
sagaidot skolas 85. dzimšanas dienu. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Strenču pilsētas bibliotēkā aicinām uz tikšanos lasītāju klubā “Grāmatnieku
sarunas par grāmatām”!

Plkst. 18.00 Kocēnos norisināsies Ziemassvētku egles iedegšanas svētki.

Plkst. 18.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā norisināsies radošās apvienības
“Teātris un es” izrāde bērniem un visai ģimenei “Kurš ir Ziemassvētku
vecītis”. Ieejas maksa – 2 EUR. Pēc izrādes iedegsim eglīti Vaidavas
centrā.

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”.
Pieteikšanās, rakstot e-pastu g.kampernovs@gmail.com

Plkst. 19.00 Vaidavas Sporta zālē notiks Vaidavas Novusa sacensību Supersērijas
3.posms. Dalības maksa 3 EUR (Vaidavas novusa kluba biedriem 2 EUR)

Plkst. 19.00 Vidzemes Augstskolas studentu apvienība aicina uz Ziemassvētku
labdarības koncertu Valmieras Kultūras centra Mazajā zālē. Uzstāsies
jauniešu koris “Skan”, improvizācijas teātris “ViAGars”, Nora Urbāne un
Mārtiņš Pūcītis, muzikālā apvienība “Tepat”, jauktais vokālais ansamblis
“Nona”, Gatis Krūmiņš un citi. Ieeja par ziedojumiem bērnu un jauniešu ar
īpašām vajadzībām atbalstam biedrībā “Cerību spārni”.

Piektdiena, 6. decembris

https://www.valmierasnovads.lv/macibas-pieaugusajiem-rujiena-digitalo-pakalpojumu-izmantosana-ikdienas-dzives-situaciju-risinasana/
https://environment.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/veja-elektrostaciju-parka-aloja-ietekmes-uz-vidi-novertejuma-zinojuma-sabiedriska-apspriesana/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-notiks-kampanas-dava-berniem-milosu-gimeni-sarunu-pecpusdiena-toposajam-uznemosajam-gimenem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzini/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-viestura-vidusskola-skatama-izrade-berniem-astoni-kustoni/
mailto:g.kampernovs@gmail.com


Plkst. 10.00 Valmieras tehnikuma bibliotēkā tikšanās ar grāmatas “Laimes putekļi” autori
Ievu Branti.

Plkst. 12.30 Aicinām uz egles iedegšanu Dikļu centrā. Būs skatāms uzvedums bērniem
“Kā dāvanu rūķis pazaudēja Ziemassvētkus”.

Plkst. 13.00-17.00 Aicinām piedalīties koprades norisē “Mana Rūjiena”, kas norisināsies
Rūjienas Kultūras centrā, lai aktīvi līdzdarbotos un sniegtu ieguldījumu
savas pilsētas attīstības plānošanā, vienlaikus tuvāk iepazīstot un atkal
satiekot arī citus kopienas pārstāvjus. Aicinām pieteikties līdz 4.
decembrim. Pieteikšanās šeit. Plašāk šeit.

Plkst. 13.00-14.00 Seminārs Vidzemes Augstskolas jauniešiem “Studē produktīvi!” Tiešsaistē
ar Anželu Jurāni-Brēmani. Plašāk šeit.

Plkst. 15.00 Ramatas stāstnieki un Ramatas pagasta bibliotēka aicina “Pūcītēs” uz
puzuru gatavošanas darbnīcu. Līdzi lūdzam ņemt diegu (labāk lina), pēc
iespējas garāku adatu, asu nazīti vai dārza šķēres, rotāšanai krāsainus
vilnas diegu galus, vieglas spalvas un sausos ziedus. Par niedrēm
parūpēsimies, bet noderēs arī pašu sarūpēts materiāls. Aicinām pieteikties,
zvanot pa tālruni 27300204.

Plkst. 16.00 Notiks Izglītības un zinātnes ministrijas organizētā konkursa “Labākais
darbā ar jaunatni” svinīgā apbalvošanas ceremonija, kurai pieteikti arī
pretendenti no Valmieras novada, veicot darbu ar jaunatni un uzlabojot
jauniešu dzīves kvalitāti Latvijā. Tiešraidi būs iespējams vērot Jaunatnes
lietas Facebook lapā.

Plkst. 16.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā Tatjanas Paļčukas-Rikānes
personālizstādes atklāšana. Izstāde apskatāma līdz 2025. gada 22.
janvārim.

Plkst. 16.00 Valmieras muzeja ekspozīcija “de Woldemer” mācību telpā lekcija “Kaula
priekšmeti Valmieras muzeja krājumā un ekspozīcijā”. Tikšanās ar
arheoloģisko kaula un raga priekšmetu pētnieku, amatnieku Viesturu
Āboltiņu.

Plkst. 16.00 Aicinām uz eglītes iedegšanu Burtnieku pagasta centrā!

Plkst. 16.00-19.00 Mazsalacas Jauniešu centrs aicina veidot apsveikuma kartiņas sūtīšanai pa
pastu. Dalība pasākumos bez maksas visu vecumu jauniešiem.

Plkst. 16.30 Aicinām uz eglītes iedegšanu pie Zilākalna bērnudārza. Mazākajiem
dalībniekiem patiks uzvedums “Kā dāvanu rūķis pazaudēja
Ziemassvētkus”.

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā muzikālā izrāde “Kraukšķītis”. Ieeja: 12-20 EUR.

Plkst. 19.00 Aicinām uz Sedas pilsētas svētku egles iedegšanu!

Plkst. 19.00 Strenču Kultūras centrā Antra Stafecka un Ēriks Upenieks Ziemassvētku
gaidīšanas koncertā “Ietin sapņus baltos dzīparos”. Biļetes cena 10 EUR,
pensionāriem, skolēniem 5 EUR. Biļetes nopērkamas biļešu paradīzē un
darba dienās Strenču Kultūras centrā. Tālr. biļešu rezervācijai: 28676990
vai 28123123.

Plkst. 20.00 Mazsalacas Kultūras centrā skanēs jauktā kora “Salaca” koncerts “Dziedāt,
izdziedāt, sadziedāt…”. Viesis – Andris Daņiļenko. Biļetes cena – 3 EUR.

Plkst. 20.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” stand-up komēdija – Kristaps Žilins
“Kauns Tevi pazīt”. Ieeja: 15 EUR.

Sestdiena, 7. decembris

Plkst. 10.00-14.00 Valmierā, laukumā pie Valmieras Kultūras centra norisināsies Ziemas
tirdziņš.

Plkst. 10.00 Rūjienas Sporta hallē notiks Labdarības Mamanet turnīrs. Dalības maksa
sacensībām ir ziedojums Valmieras dzīvnieku patversmei.

https://docs.google.com/forms/d/140PifkrfUtuggl2zqFRPBY2rvU4QNQtJmEIm1ROD1KQ/viewform?edit_requested=true
https://www.valmierasnovads.lv/events/koprades-norise-mana-rujiena/
https://va.lv/visi-notikumi/vebinars-studejosajiem-stude-produktivi


Plkst. 10.00 Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu darbu tirdziņš
Valmieras Kultūras centrā.

Plkst. 10.00-14.00 Rakstaino dubultcimdu adīšanas meistarklase Amatu mājā, Rīgas ielā 10,
Mazsalacā. Plašāka informācija par meistarklasēm, par nepieciešamajiem
materiāliem un pieteikšanos lasāma šeit.

Plkst. 10.00-16.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā galda spēļu diena. Visas dienas garumā
aicinām spēlēt bibliotēkas krājumā esošās galda spēles gan bērniem, gan
pieaugušajiem! Plašāk šeit.

Plkst. 10.30 Vidzemes Augstskolā Cēsu ielā 4 Vidzemes Jauno ģeogrāfiju skolas
ikmēneša nodarbība. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā tikšanās ar Gunāru Plūmi “Ieskats
Mazsalacas Sv. Annas ev. lut. baznīcas vēsturē”.

Plkst.11.00 Sedas pilsētas bibliotēkā notiks radošā darbnīca adventes laikā – sapņu
ķērāju un Ziemassvētku dekoru gatavošana skolotājas Inas Neimanes
vadībā.

Plkst. 11.00-14.00 Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā būs ģimeņu rīts
“Gatavosimies Ziemassvētkiem”. Lieliem un maziem kopā ar bibliotekāri Ingu
Grāveli būs iespēja izveidot Ziemassvētku dekorus no dabas materiāliem.

Plkst. 11.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā aicinām iedvesmoties puzuru meistarklasē.
To vadīs Inga Geduševa. Dalības maksa ir 10 EUR, lūdzam iepriekš
pieteikties (valmierasmuzejs.lv).

Plkst. 11.00 Trikātas kultūras namā notiks Epoksīda rotu meistarklase. To vadīs Sandra
Ābola. Dalības maksa 50 EUR par divām dienām. Pieteikšanās pa tālr.
26348617 Sandra Ābola.

Plkst. 13.00 Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā notiks grupas “Triānas Parks” koncerts “Es
gaidu ziemu”. Maksas norise.

Plkst. 13.00 Strenču pilsētas bibliotēkā tikšanās un laika stāsti kopā ar publicisti Daci
Judinu un komponistu Arturu Nīmani “Pie baltās uguns”.

Plkst. 13.00 Zilākalna pagasta bibliotēkā norisināsies sveču liešanas radošā darbnīca
kopā ar Ivetu Ozolu, “Harmony Candles” radītāju un vadītāju. Visi materiāli
tiks nodrošināti. Vietu skaits ierobežots. Pieteikšanās, zvanot pa tālruni
27891675 vai rakstot uz e-pastu zilakalna.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv.

Plkst. 14.00 Trikātas kultūras namā notiks Epoksīda rotu meistarklase. To vadīs Sandra
Ābola. Dalības maksa 50 EUR par divām dienām. Pieteikšanās pa tālr.
26348617 Sandra Ābola.

Plkst. 14.00 Matīšu Tautas namā uz muzikāli literāru randiņu “Ceļa gaismiņa” aicina
rakstniece Ilze Aizsila un saksofoniste Agnese Geduševa-Jefimova.
Ieejas maksa – 2 EUR.

Plkst. 14.00 Rencēnu pagasta kultūras namā norisināsies tradicionālais kapelu saiets
“Starp Mārtiņiem un Ziemsvētkiem”. Muzicēs pašmāju “Rotas muzikanti” un
viesi no Limbažiem, Lodes, Kokneses, Rūjienas un Valkas. Visi mīļi aicināti!
Vairāk informācijas, zvanot pa tālr.26456002. Plašāk šeit.

Plkst. 14.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā tikšanās ar juristi un politiķi Ievu Branti
pasākumā “Mirdzošo laimes putekļu kārta”.

Plkst. 14.00 Dikļu Kultūras centrā notiks balle “Satikšanās Ziemassvētkos” Kocēnu
apvienības senioriem. Svētku noskaņu radīs Ainārs Bumbieris. Dalības
maksa – 5 EUR. Aicinām pieteikties līdz 2. decembrim Dikļu Kultūras centrā
(zvanot pa tālruni 29169527), Bērzaines Tautas namā (zvanot pa tālruni
29141798), Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā (zvanot pa tālruni
29331590) vai Kocēnu kasē.

Plkst. 16.00 Rūjienas Kultūras centrā Ulbrokas amatierteātris “Dille” ar izrādi “Kailais
viesis”. Mūsdienu pasaka, režisors Indulis Smiltēns. Ieeja: 5 EUR.

Plkst. 17.00 Sēļu muižā tikšanās ar juristi un politiķi Ievu Branti. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Aicinām uz Ziemassvētku piedzīvojumu Mūrmuižā, pie “Pagastmājas”. Būs
Ziemassvētku egles iedegšana, spēles un rotaļas, būs dziesmas un dejas,

https://www.valmierasnovads.lv/events/rakstainu-dubultcimdu-darinasanas-prasmes-apgusana-mazsalaca-2/
https://biblioteka.valmiera.lv/galda-spelu-dienas-valmieras-integretaja-biblioteka/
https://www.jgs.lv/p/20242025g-sezonas-kalendars.html
https://www.valmierasnovads.lv/events/kapelu-saiets-starp-martiniem-un-ziemsvetkiem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-juristi-un-politiki-ievu-branti/


būs piparkūkas un satikšanās ar rūķiem, sniegavīru Olafu un, protams,
Ziemassvētku vecīti. Svētku sajūtas varēs gūt kā lieli, tā mazi!

Plkst. 18.00 7.decembrī plkst. 18.00 un 8. decembrī plkst. 16.00 kino “Gaisma” būs
skatāms Andrē Rjē (André Rieu) Ziemassvētku koncerta ieraksts “Zelts un
sudrabs”, kas aizvedīs uz brīnumu zemi gaismiņu mirdzumā, aicinot sirdis
sasildīt Ziemassvētku burvīgajās melodijās (maksas norise). Plašāk
tīmekļvietnē 3dcinema.lv.

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. Pieteikšanās,
rakstot e-pastu g.kampernovs@gmail.com

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā Ances Krauzes koncerts “Neturi, kad pļavās
brienu…”. Ieeja: 15-28 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Optibet Latvijas – Igaunijas basketbola līgas
spēle starp VALMIERA GLASS VIA un BC Kalec/Cramo (Igaunija)
komandām. Ieejas maksa 3.00 – 5.00 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes
tīmekļvietnē bilesuserviss.lv (komisijas maksa netiek piemērota).

Plkst. 20.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” Gundars Āboliņš un Andrejs Osokins
“Sajūtu Spēles”. Ieeja: 25 EUR. Plašāk šeit.

Svētdiena, 8. decembris

Plkst. 10.00 Naukšēnu Kultūras namā norisināsies Ziemassvētku andele. Pārdot
gribētājus aicinām pieteikties, zvanot pa tālr. 29438652.

Plkst. 10.00 Matīšu Sv. Mateja baznīcā Otrās adventes dievkalpojums, plkst. 12.00
Ziemassvētku ieskaņas koncerts “Brīnumu gaidot”. Piedalās Dace Dēnava
un ansamblis “Kvarta”.

Plkst. 11.00 Rencēnu pagasta kultūras namā notiks radošā darbnīca bērniem kopā ar
Lauru Gerliņu. Izgatavo savu eglīšu rotājumu komplektu! Dalības maksa 5
EUR.

Plkst. 11.00 un
plkst. 14.00

Trikātas kultūras namā notiks Epoksīda rotu meistarklase. To vadīs Sandra
Ābola. Dalības maksa 50 EUR par divām dienām. Pieteikšanās pa tālr.
26348617 Sandra Ābola.

Plkst. 15.00 Bērzaines ciemata centrā ar dziedāšanu un dejošanu notiks egles
iedegšana.

Plkst. 16.00 Kocēnu Kultūras namā koncertā “Ziemas skaņa” uzstāsies Valmieras
Kultūras centra pūtēju orķestris “Signāls” un Cēsu saksofonu kvartets
(Jānis Jansons, Laine Ozoliņa, Artis Ločmelis un Zintis Žvarts). Ieejas
maksa – 5 EUR (“Biļešu Paradīze”).

Plkst. 16.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā uzstāsies Sergejs Jēgers. Ieeja: 25 EUR.
Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 7.decembrī plkst. 18.00 un 8. decembrī plkst. 16.00 kino “Gaisma” būs
skatāms Andrē Rjē (André Rieu) Ziemassvētku koncerta ieraksts “Zelts un
sudrabs”, kas aizvedīs uz brīnumu zemi gaismiņu mirdzumā, aicinot sirdis
sasildīt Ziemassvētku burvīgajās melodijās (maksas norise). Plašāk
tīmekļvietnē 3dcinema.lv.

Plkst. 17.00 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”.
Pieteikšanās, rakstot e-pastu g.kampernovs@gmail.com

Dažādas aktualitātes

Sagaidīsim Ziemassvētkus un Jauno gadu Valmieras novadā kopā! Plašāk šeit.

No 1. līdz 31. decembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā aicinām piedalīties iedzīvotāju iesaistes
akcijā “Uzraksti kartīti!”. Aicinām Valmieras novada iedzīvotājus izveidot vienkāršu kartīti vai uz jau
gatavas kartītes rakstīt kādu labu vārdu, kartīti ielikt kaimiņa pastkastītē, aizspraust auto stāvvietā
aiz loga tīrītāja, iedot pretimnācējam, lai dienu darītu gaišāku. Vari arī to nofotografēt un ievietot

mailto:g.kampernovs@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/events/ance-krauze-koncertprogramma-neturi-kad-plavas-brienu/
http://www.bilesuserviss.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/andrejs-osokins-un-gundars-abolins-sajutu-speles-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sergejs-jegers/
mailto:g.kampernovs@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/sagaidisim-ziemassvetkus-un-jauno-gadu-valmieras-novada-kopa/


sociālajos tīklos ar tēmturi #uzrakstikartiti. Vienkāršu kartīti svētku noskaņās var izveidot arī
Naukšēnu pagasta bibliotēkā.

Operatīvie dienesti atgādina - esi uzmanīgs ar uguni Adventes laikā. Valsts ugunsdzēsības
un glābšanas dienesta (VUGD) statistika liecina, ka ik gadu šajā laikā bez uzraudzības atstātu
iedegtu sveču dēļ izceļas vairāki ugunsgrēki. Savukārt, Neatliekamās medicīniskās palīdzības
dienesta (NMPD) mediķiem bieži šajā laikā nākas sniegt palīdzību tiem, kuri guvuši apdegumus,
neuzmanīgi apejoties ar uguni. Lasi plašāk par drošības noteikumiem, lai svētku noskaņu
nepārtrauktu traģiski negadījumi šeit.

Līdz 16. decembrim Valmieras Jaunatnes centrs “Vinda” aicna pirmsskolas vecuma bērnus un
1.-9. klašu skolēnus no lego uzbūvēt savu ideālo auto un piedalīties konkursā. Plašāk šeit.

Aicinām līdz 17. decembrim Valmieras novada iedzīvotājus aizpildīt aptauju par pieaugušo
izglītības vajadzībām. Aptauja no 19. novembra elektroniski pieejama valmierasnovads.lv un
Valmieras novada pašvaldības 2024. gada novembra informatīvajā izdevumā. Plašāk šeit.

No 1. līdz 31. decembrim Naukšēnu pagasta bibliotēka aicina piedalīties iedzīvotāju iesaistes
akcijā “Uzraksti kartīti!”. Aicinām Valmieras novada iedzīvotājus izveidot vienkāršu kartīti vai uz
gatavas kartītes uzrakstīt labus vārdus, ko iemest kaimiņa pastkastītē, aizspraust auto stāvvietā
aiz loga tīrītāja, iedot pretimnācējam, lai dienu darītu gaišāku. Vari arī to nofotografēt un ievietot
sociālajos tīklos ar tēmturi #uzrakstikartiti. Vienkāršu kartīti svētku noskaņās var izveidot arī
Naukšēnu pagasta bibliotēkā.

No 5. līdz 20. decembrim Naukšēnu cilvēkmuzejā – rūķošanās. Pieteikties aicinām, zvanot pa
tālr. 26452037 vai rakstot uz cilvekmuzejs@valmierasnovads.lv. Vēlamais personu skaits grupā:
10–20 pers. Plašāk šeit.

No 1. novembra Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta
bibliotēka).

Matīšu Tautas nams decembrī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00;
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās,
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!

Pieaugušie aicināti pieteikties neformālās izglītības kursos “Zīmēšana un akvarelis” Valmierā
(maksas norise), plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/operativie-dienesti-esi-uzmanigs-ar-uguni-adventes-laika/
https://vinda.valmiera.lv/#h.k5uruhvxcm6
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-piedalities-aptauja-par-pieauguso-izglitibu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rukosanas-nauksenu-cilvekmuzeja/
https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-neformalas-izglitibas-kursos-zimesana-un-akvarelis/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/


Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Līdz 2. decembrim Mazsalacas Kultūras centrā skatāma Lailas Stradas personālizstāde “Tādas
mazas laimītes”.

Līdz 6. decembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Ingas Geduševas darināto lakatu un Lauras
Grīnvaldes melnbalto fotogrāfiju izstāde “Krāsas sākas no melna un balta”.

Līdz 13. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja krājuma
priekšmetu izstāde “Ieskats Valmieras novada izglītības vēsturē”.

Līdz 20. decembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā "Čaklo bitīšu klubiņa" rokdarbu izstāde “Mēs
paši”.

Līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā skatāma Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju
izstāde “Sapnis”.

Līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma Mazsalacas Mūzikas
un mākslas skolas audzēkņu un Mākslas pulciņa dalībnieku darbu izstāde “Krāsas Mazsalacā”.

Līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju izstāde
“Sapnis”.

Līdz 30. decembrim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma dimantu mozaīku izstāde
"Mani atpūtas brīži".

Līdz 30. decembrim Sedas pilsētas bibliotēkā aicinām apskatīt Viktorijas Brjuņinas adīto
Ziemassvētku dekoru izstādi, kas tapusi Sedas 70. jubilejas gada izstāžu ciklā “Sedēniešu
vaļasprieki“.

Līdz 30. decembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Radi pats”.

Līdz 31. decembrim Lodes pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Zīmogs –
laikmeta liecinieks”.

Līdz 31. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā ceļojošā laikmetīgās mākslas izstāde
bērniem “Tagad māksla”.

Līdz 31. decembrim Bērzaines Tautas namā apskatāma foto izstāde “Mans tautastērps pasaulē”.

https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


No 1. decembra līdz 1. februārim Mazsalacā, Amatu mājas logos (Rīgas ielā 10) skatāmi Roku
darbu darbnīcā (vadītāja Laila Strada) darināti dekori “Zīmējumi uz stikla”. Visi laipni aicināti
aplūkot.

No 2. līdz 31. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde “Gaisma
tumsā”.

No 2. līdz 31. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar
vietvārdiem: paralēlā pilsēta”.

No 4. līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Evijas Žores un Ineses
Popes gleznu izstāde.

No 4.decembra Mazsalacas Kultūras centra vestibilā vecmeistara Aldoņa Cīruļa gleznu izstāde
“Ziema”.

No 6. decembra līdz 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā Tatjanas Paļčukas-Rikānes
personālizstāde.

No 9. decembra līdz 9. janvārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Zanes Melderas dabas
grafikas darbu izstāde.

No 19. līdz 31. decembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Sidraba jātnieks”.
Dzejniekam Vilim Cedriņam – 110.

Līdz 3. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Naukšēnu brūzis bildēs un stāstos –
gadsimtu gaitā un mūsdienu mākslinieku acīm”.

Līdz 5. janvārim Valmieras Kultūras centrā Marinas Katinas darbu izstāde “Iedvesma krāsās”.

Līdz 7. janvārim Sēļu muižas izstāžu zālē Tautas lietišķās mākslas studijas “Mazsalaca” izstāde
“Rudens noskaņās”.

Līdz 22. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā ekspresizstāde “Aleksandrs Petrovs –
150”.

Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Latvijas Republikas simboli”.

Līdz 31. janvārim Sēļu muižas zaļajā un lielajā zālē mākslinieces Jolantas Mesītes gleznu
izstāde “Pasaules burvība”.

Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevičas (AM STUDIO)
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.

Ilglaicīgi

Līdz 9. janvārim Naukšēnu cilvēkmuzejā mākslas pētnieces un pieredzējuma kuratores Adeles
Bērziņas gleznu izstāde “Epizodiska vērība”.

Līdz 28. februārim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara ordenis. Lāčplēša
ordeņa kavalieri mūspusē”.

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”.

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau
redzēts”.



No 1. oktobra Ramatas kultūrtelpas skatlogos mākslinieces un un taksidermistes Sarmītes
Inbergas dabas, foto, dzejas un gaismekļu izstāde “Tie mūžīgie mirkļi”.

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera –
Smiltene”.

No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu
pagastā”.

Dievkalpojumi

Adventes, Ziemassvētku un Vecgada dievkalpojumi Valmieras novadā. Plašāk
šeit.

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada-2/

